Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация Новоегорлыкское сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.11.2023
                            №  86                       с. Новый Егорлык
О внесении кадастровых номеров

объектов адресации на территории
Новоегорлыкского сельского

поселения Сальского района

Ростовской области.

             Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Новоегорлыкского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов администрация Новоегорлыкского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Новоегорлыкского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Октябрьская дом 12
	61:34:0110101:5279

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Первомайская  дом 4
	61:34:0110101:4151

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 2
	61:34:0110101:5351

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 16
	61:34:0110101:3191

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 18
	61:34:0110101:3672

	6
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 48а
	61:34:0110101:5488

	7
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 61
	61:34:0110101:5593

	8
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Пивоварова дом 76
	61:34:0110101:2596

	9
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. НовыйЕгорлык, ул. Политотдельская дом 18
	61:34:0110101:6612

	10
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Поповича дом 24в
	61:34:0110101:2728

	11
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Свободы дом 5
	61:34:0110101:6985

	12
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Неговоры дом 6
	61:34:0110101:3814

	13
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Неговоры дом 8
	61:34:0110101:3945

	14
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Некрасова дом 9
	61:34:0110101:6660

	15
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Николаева дом 29
	61:34:0110101:5212

	16
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Новостройка дом 10
	61:34:0110101:5627

	17
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Новостройка здание 13
	61:34:0110101:6371

	18
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Терешковой здание  14
	61:34:0110101:6489

	19
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Титова дом 13
	61:34:0110101:4696

	20
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Фрунзе дом 17
	61:34:0110101:6192

	21
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Фрунзе дом 17а
	61:34:0110101:6552

	22
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Фрунзе дом 58
	61:34:0110101:5126

	23
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Хмельницкого дом 25
	61:34:0110101:4249

	24
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чернышевского дом 2
	61:34:0110101:2736

	25
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чернышевского дом 1б
	61:34:0110101:5608

	26
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Свободы дом 41
	61:34:0110101:2778

	27
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 1а
	61:34:0110101:6379

	28
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 2б
	61:34:0110101:5987

	29
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 4
	61:34:0110101:3574

	30
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 4в
	61:34:0110101:2987

	31
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 4г
	61:34:0110101:5886

	32
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 6
	61:34:0110101:3329

	33
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 10
	61:34:0110101:4452

	34
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская дом 17
	61:34:0110101:2660

	35
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 17а
	61:34:0110101:6394

	36
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 17б
	61:34:0110101:6375

	37
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская дом 39
	61:34:0110101:4072

	38
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская дом 41
	61:34:0110101:2499

	39
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская дом 42а
	61:34:0110101:2519

	40
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская дом 43
	61:34:0110101:4166

	41
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 52б
	61:34:0110101:6453

	42
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская сооружение 52в
	61:34:0110101:2741

	43
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 4б
	61:34:0110101:6380

	44
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Советская здание 54з
	61:34:0110101:6140

	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чкалова дом 9
	61:34:0110101:3181

	45
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чкалова дом 11
	61:34:0110101:3332

	46
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чкалова дом 13
	61:34:0110101:5485

	47
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Чкалова дом 9
	61:34:0110101:6983

	48
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Шолохова дом 13
	61:34:0110101:2586

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новаоегорлыкского  сельского поселения                                 Е.О. Сенив
исполнитель Скосарь Н.В.
Тел 88637242540